
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/12/1975  14,00  14,00  28,00 1 -- 536.273 JAIRO EDUARDO DOS SANTOS

21/04/1992  12,00  15,00  27,00 2 -- 588.529 FELIPE AUGUSTO MOURAO NOGUEIRA

16/01/1971  13,00  12,00  25,00 3 -- 540.451 ARILDO SOARES CARVALHO

18/07/1995  13,00  9,00  22,00 4 -- 526.878 JOÃO PAULO SOUZA FALCÃO

05/06/2008  12,00  10,00  22,00 5 -- 565.844 PEDRO VIANA BRAMÉ

08/05/2000  13,00  8,00  21,00 6 -- 534.417 RODRIGO DE ALMEIDA LOPES

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 7 -- 531.060 JOÃO EDUARDO GOMES FRANÇA DOS SANTOS

10/03/2006  13,00  4,00  17,00 8 -- 561.910 ALICE RODRIGUES DE PAULA

05/03/2009  10,00  7,00  17,00 9 -- 524.241 PIETRO GONÇALVES SOBRAL

09/07/2009  10,00  7,00  17,00 10 -- 561.313 MURILO PAULO DAVID GONSALES

08/08/2006  9,00  8,00  17,00 11 -- 592.013 LUCAS PICON SITTA

13/12/1999  12,00  4,00  16,00 12 -- 599.191 PIETRO REAME VICHIATTO

04/12/2008  10,00  6,00  16,00 13 -- 539.824 KAUAN GERVAZIO VALERIANO DA SILVA

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 14 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

27/11/2007  11,00  4,00  15,00 15 -- 562.408 JOAB BAPTISTA RODRIGUES

31/05/2010  11,00  4,00  15,00 16 -- 599.184 DAVI TRISTÃO GARCIA

06/09/2007  9,00  6,00  15,00 17 -- 533.154 PAULO HENRIQUE RUFINO GOMES

03/12/2007  9,00  6,00  15,00 18 -- 537.237 KAIO CISCARE FARINA

31/08/2007  8,00  7,00  15,00 19 -- 554.321 WESLEY GUSTAVO DE LIMA

18/10/1995  9,00  5,00  14,00 20 -- 540.382 FERNANDA APARECIDA SOUSA

21/05/2007  9,00  5,00  14,00 21 -- 566.507 GUSTAVO DA SILVA SOPZAK CAMPOS

10/04/2007  10,00  3,00  13,00 22 -- 535.891 ARIEL PEPI RODRIGUES

15/12/2008  10,00  3,00  13,00 23 -- 531.519 HENRIQUE PORTO AMALFI ANDRÉ

22/08/2007  9,00  4,00  13,00 24 -- 574.151 FERNANDO JANUÁRIO GOMES

19/11/1983  8,00  5,00  13,00 25 -- 593.026 VANESSA DE LIMA FERREIRA

25/12/2005  8,00  5,00  13,00 26 -- 535.514 MARCUS VINICIUS DE GODOI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/07/1984  6,00  7,00  13,00 27 -- 575.839 CLAUDIA GOMES  DO CARMO

28/09/1965  9,00  3,00  12,00 28 -- 540.198 RENIR CASTURINA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 29 -- 551.149 JEFFERSON

15/09/2009  9,00  3,00  12,00 30 -- 573.032 MIRELLA DE SOUZA LOBO MACHADO

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 31 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

20/08/1994  8,00  4,00  12,00 32 -- 571.309 DAIANE NUNES

09/07/1997  8,00  4,00  12,00 33 -- 573.639 BRUNO RAPHAEL LIANI

22/08/2006  8,00  4,00  12,00 34 -- 537.868 JULIA CORRÊA SILVA

29/01/2008  8,00  4,00  12,00 35 -- 556.395 EZEQUIAS JORGE GONCALVES DE BRITO

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 36 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 37 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

19/02/2008  7,00  5,00  12,00 38 -- 594.496 JOÃO VITOR PETILE

20/08/2009  6,00  6,00  12,00 39 -- 532.276 ENZO LUIZ GIOVANI MENEGUINE

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 40 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

30/08/1992  8,00  3,00  11,00 41 -- 562.173 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI

27/05/1998  8,00  3,00  11,00 42 -- 574.372 BRAHIAN STIVEN SERNA MAYA

08/02/2008  8,00  3,00  11,00 43 -- 558.671 MURILLO KAUÃ LUIZ

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 44 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

12/03/1999  7,00  4,00  11,00 45 -- 596.457 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 46 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

05/04/2002  4,00  7,00  11,00 47 -- 572.643 KAROLINA KEIKO TORRESAM OKUMURA

19/07/1993  8,00  2,00  10,00 48 -- 553.769 ROILSON JULIO DE SANTANA

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 49 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

25/09/2007  4,00  6,00  10,00 50 -- 577.700 PEDRO THOMPSON MAGNANI

25/12/1981  7,00  2,00  9,00 51 -- 531.570 ODAIR JOSE KIMURA

02/10/2000  7,00  2,00  9,00 52 -- 521.958 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ

24/06/2004  7,00  2,00  9,00 53 -- 586.380 KAYKY OLIVEIRA LINHARES BRAGA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/09/1985  6,00  3,00  9,00 54 -- 523.973 PATRICIA APARECIDA DE BARROS NEPUMUCENO

01/06/2001  6,00  3,00  9,00 55 -- 599.735 CLEITON COSTA DA SILVA

29/06/1998  5,00  4,00  9,00 56 -- 551.460 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS

11/04/2004  5,00  4,00  9,00 57 -- 590.542 ALEXANDRE ALCANTARA

17/09/2006  5,00  4,00  9,00 58 -- 554.044 LUIZ HENRIQUE SILVA INÁCIO

05/05/2007  5,00  4,00  9,00 59 -- 557.056 GABRIEL ALEXANDRE DE SOUZA

13/09/2007  5,00  4,00  9,00 60 -- 587.868 LUCAS DE OLIVEIRA KIMURA

07/12/1990  7,00  1,00  8,00 61 -- 566.425 MAURICIO ALVES DE ALMEIDA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 62 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

13/06/1999  5,00  3,00  8,00 63 -- 565.032 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

25/02/2008  5,00  3,00  8,00 64 -- 558.260 ADRIAN CORDEIRO BARBOSA

14/08/1973  4,00  4,00  8,00 65 -- 578.058 EDISON JOSÉ SOARES JUNIOR

07/05/2008  4,00  4,00  8,00 66 -- 560.176 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA

21/04/1990  5,00  1,00  6,00 67 -- 528.883 ANDERSON FERNANDO DO AMARAL

14/12/1979  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.494 WILLIANS PEREIRA GONÇALVES

07/10/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.593 FELIPE LIBERATO DA SILVA

17/08/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.097 JANARA CRISTINA DE CAMPOS

22/10/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.193 CARLOS ROBERTO CORDEIRO

24/03/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.470 VINICIUS GONZAGA DOS SANTOS

11/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.129 EVILYN CELENE TOPP

13/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.647 DENILSON GOMES DE OLIVEIRA

03/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.203 CAIO FELIPE GOMES PEREZ

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.063 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES

14/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.751 PEDRO LUIZ VILLA  MODENA

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

01/10/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.406 LUCAS MODESTO LIMA

10/11/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.794 JOÃO LUCAS DOS ANJOS LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.607 FELIPE EDUARDO DA SILVA TELES

30/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.400 GEOVANA THALITA DA CRUZ

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

12/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.029 LUIZ HENRIQUE BRITO BETIM

19/09/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.529 EMERSON LUÍS ALVES MOURA

22/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.529 LUCAS FALCÃO BERNALDES DA SILVA

27/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.598 IGOR GABRIEL LEAL HENRIQUE

02/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.370 KELLY DE SOUZA LOBO MACHADO

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

17/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.105 GABRIELA SILVA NASCIMENTO

15/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.012 MATEUS TRAMONTELLI DOS SANTOS

27/12/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.142 HENRIQUE PAZETO LUIZ

05/05/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.257 IAGO FELIPE LOPES

31/01/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.861 JULIA DE SOUZA  VIANA

12/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.165 NATHAN DE MORAES SOUZA

25/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.594 BRUNO HILÁRIO BONAITA

12/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.376 BRENDA LOMES PESSINE

04/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.685 GUILHERME HENRIQUE ABONDANCIA

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.859 MIKAELLA PONCIANO MEIRELES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/03/2009  10,00  7,00  17,00 1 -- 524.241 PIETRO GONÇALVES SOBRAL

09/07/2009  10,00  7,00  17,00 2 -- 561.313 MURILO PAULO DAVID GONSALES

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 3 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

31/08/2007  8,00  7,00  15,00 4 -- 554.321 WESLEY GUSTAVO DE LIMA

18/10/1995  9,00  5,00  14,00 5 -- 540.382 FERNANDA APARECIDA SOUSA

22/08/2007  9,00  4,00  13,00 6 -- 574.151 FERNANDO JANUÁRIO GOMES

19/11/1983  8,00  5,00  13,00 7 -- 593.026 VANESSA DE LIMA FERREIRA

28/07/1984  6,00  7,00  13,00 8 -- 575.839 CLAUDIA GOMES  DO CARMO

28/09/1965  9,00  3,00  12,00 9 -- 540.198 RENIR CASTURINA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 10 -- 551.149 JEFFERSON

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 11 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 12 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 13 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 14 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

08/02/2008  8,00  3,00  11,00 15 -- 558.671 MURILLO KAUÃ LUIZ

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 16 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 17 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 18 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

25/12/1981  7,00  2,00  9,00 19 -- 531.570 ODAIR JOSE KIMURA

24/06/2004  7,00  2,00  9,00 20 -- 586.380 KAYKY OLIVEIRA LINHARES BRAGA

01/06/2001  6,00  3,00  9,00 21 -- 599.735 CLEITON COSTA DA SILVA

29/06/1998  5,00  4,00  9,00 22 -- 551.460 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS

17/09/2006  5,00  4,00  9,00 23 -- 554.044 LUIZ HENRIQUE SILVA INÁCIO

25/02/2008  5,00  3,00  8,00 24 -- 558.260 ADRIAN CORDEIRO BARBOSA

14/08/1973  4,00  4,00  8,00 25 -- 578.058 EDISON JOSÉ SOARES JUNIOR

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.063 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

12/06/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.607 FELIPE EDUARDO DA SILVA TELES

30/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.400 GEOVANA THALITA DA CRUZ

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

22/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.529 LUCAS FALCÃO BERNALDES DA SILVA

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

25/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.594 BRUNO HILÁRIO BONAITA

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/08/2007  9,00  4,00  13,00 1 -- 574.151 FERNANDO JANUÁRIO GOMES

19/11/1983  8,00  5,00  13,00 2 -- 593.026 VANESSA DE LIMA FERREIRA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 3 -- 551.149 JEFFERSON

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 4 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 5 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

08/02/2008  8,00  3,00  11,00 6 -- 558.671 MURILLO KAUÃ LUIZ

29/06/1998  5,00  4,00  9,00 7 -- 551.460 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS

17/09/2006  5,00  4,00  9,00 8 -- 554.044 LUIZ HENRIQUE SILVA INÁCIO

14/08/1973  4,00  4,00  8,00 9 -- 578.058 EDISON JOSÉ SOARES JUNIOR

22/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.529 LUCAS FALCÃO BERNALDES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/05/2000  13,00  8,00  21,00 1 -- 534.417 RODRIGO DE ALMEIDA LOPES

05/03/2009  10,00  7,00  17,00 2 -- 524.241 PIETRO GONÇALVES SOBRAL

09/07/2009  10,00  7,00  17,00 3 -- 561.313 MURILO PAULO DAVID GONSALES

13/12/1999  12,00  4,00  16,00 4 -- 599.191 PIETRO REAME VICHIATTO

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 5 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

06/09/2007  9,00  6,00  15,00 6 -- 533.154 PAULO HENRIQUE RUFINO GOMES

03/12/2007  9,00  6,00  15,00 7 -- 537.237 KAIO CISCARE FARINA

31/08/2007  8,00  7,00  15,00 8 -- 554.321 WESLEY GUSTAVO DE LIMA

18/10/1995  9,00  5,00  14,00 9 -- 540.382 FERNANDA APARECIDA SOUSA

22/08/2007  9,00  4,00  13,00 10 -- 574.151 FERNANDO JANUÁRIO GOMES

19/11/1983  8,00  5,00  13,00 11 -- 593.026 VANESSA DE LIMA FERREIRA

25/12/2005  8,00  5,00  13,00 12 -- 535.514 MARCUS VINICIUS DE GODOI

28/07/1984  6,00  7,00  13,00 13 -- 575.839 CLAUDIA GOMES  DO CARMO

28/09/1965  9,00  3,00  12,00 14 -- 540.198 RENIR CASTURINA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 15 -- 551.149 JEFFERSON

15/09/2009  9,00  3,00  12,00 16 -- 573.032 MIRELLA DE SOUZA LOBO MACHADO

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 17 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

20/08/1994  8,00  4,00  12,00 18 -- 571.309 DAIANE NUNES

22/08/2006  8,00  4,00  12,00 19 -- 537.868 JULIA CORRÊA SILVA

29/01/2008  8,00  4,00  12,00 20 -- 556.395 EZEQUIAS JORGE GONCALVES DE BRITO

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 21 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 22 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

19/02/2008  7,00  5,00  12,00 23 -- 594.496 JOÃO VITOR PETILE

20/08/2009  6,00  6,00  12,00 24 -- 532.276 ENZO LUIZ GIOVANI MENEGUINE

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 25 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

30/08/1992  8,00  3,00  11,00 26 -- 562.173 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2008  8,00  3,00  11,00 27 -- 558.671 MURILLO KAUÃ LUIZ

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 28 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

12/03/1999  7,00  4,00  11,00 29 -- 596.457 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 30 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

19/07/1993  8,00  2,00  10,00 31 -- 553.769 ROILSON JULIO DE SANTANA

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 32 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

25/12/1981  7,00  2,00  9,00 33 -- 531.570 ODAIR JOSE KIMURA

02/10/2000  7,00  2,00  9,00 34 -- 521.958 MATHEUS DA SILVA DE QUEIROZ

24/06/2004  7,00  2,00  9,00 35 -- 586.380 KAYKY OLIVEIRA LINHARES BRAGA

01/06/2001  6,00  3,00  9,00 36 -- 599.735 CLEITON COSTA DA SILVA

29/06/1998  5,00  4,00  9,00 37 -- 551.460 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS

11/04/2004  5,00  4,00  9,00 38 -- 590.542 ALEXANDRE ALCANTARA

17/09/2006  5,00  4,00  9,00 39 -- 554.044 LUIZ HENRIQUE SILVA INÁCIO

05/05/2007  5,00  4,00  9,00 40 -- 557.056 GABRIEL ALEXANDRE DE SOUZA

07/12/1990  7,00  1,00  8,00 41 -- 566.425 MAURICIO ALVES DE ALMEIDA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 42 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

13/06/1999  5,00  3,00  8,00 43 -- 565.032 JOSE ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

25/02/2008  5,00  3,00  8,00 44 -- 558.260 ADRIAN CORDEIRO BARBOSA

14/08/1973  4,00  4,00  8,00 45 -- 578.058 EDISON JOSÉ SOARES JUNIOR

07/05/2008  4,00  4,00  8,00 46 -- 560.176 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA

14/12/1979  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.494 WILLIANS PEREIRA GONÇALVES

07/10/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.593 FELIPE LIBERATO DA SILVA

17/08/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.097 JANARA CRISTINA DE CAMPOS

22/10/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.193 CARLOS ROBERTO CORDEIRO

24/03/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.470 VINICIUS GONZAGA DOS SANTOS

11/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.129 EVILYN CELENE TOPP

13/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.647 DENILSON GOMES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.203 CAIO FELIPE GOMES PEREZ

03/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.063 LUCAS MATEUS LIMA FORATINI SANCHES

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

01/10/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.406 LUCAS MODESTO LIMA

10/11/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.794 JOÃO LUCAS DOS ANJOS LIMA

12/06/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.607 FELIPE EDUARDO DA SILVA TELES

30/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.400 GEOVANA THALITA DA CRUZ

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

12/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.029 LUIZ HENRIQUE BRITO BETIM

19/09/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.529 EMERSON LUÍS ALVES MOURA

22/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.529 LUCAS FALCÃO BERNALDES DA SILVA

27/10/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.598 IGOR GABRIEL LEAL HENRIQUE

02/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.370 KELLY DE SOUZA LOBO MACHADO

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

05/05/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.257 IAGO FELIPE LOPES

12/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.165 NATHAN DE MORAES SOUZA

25/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.594 BRUNO HILÁRIO BONAITA

04/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.685 GUILHERME HENRIQUE ABONDANCIA

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

30/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.859 MIKAELLA PONCIANO MEIRELES SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/09/2007  9,00  6,00  15,00 1 -- 533.154 PAULO HENRIQUE RUFINO GOMES

22/08/2007  9,00  4,00  13,00 2 -- 574.151 FERNANDO JANUÁRIO GOMES

19/11/1983  8,00  5,00  13,00 3 -- 593.026 VANESSA DE LIMA FERREIRA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 4 -- 551.149 JEFFERSON

15/09/2009  9,00  3,00  12,00 5 -- 573.032 MIRELLA DE SOUZA LOBO MACHADO

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 6 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 7 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

08/02/2008  8,00  3,00  11,00 8 -- 558.671 MURILLO KAUÃ LUIZ

29/06/1998  5,00  4,00  9,00 9 -- 551.460 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS

17/09/2006  5,00  4,00  9,00 10 -- 554.044 LUIZ HENRIQUE SILVA INÁCIO

05/05/2007  5,00  4,00  9,00 11 -- 557.056 GABRIEL ALEXANDRE DE SOUZA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 12 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

14/08/1973  4,00  4,00  8,00 13 -- 578.058 EDISON JOSÉ SOARES JUNIOR

07/05/2008  4,00  4,00  8,00 14 -- 560.176 BRENO NEYO MOREIRA DA SILVA

17/08/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.097 JANARA CRISTINA DE CAMPOS

22/10/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.193 CARLOS ROBERTO CORDEIRO

24/03/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.470 VINICIUS GONZAGA DOS SANTOS

01/10/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.406 LUCAS MODESTO LIMA

19/09/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.529 EMERSON LUÍS ALVES MOURA

22/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.529 LUCAS FALCÃO BERNALDES DA SILVA

02/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.370 KELLY DE SOUZA LOBO MACHADO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Qualidade - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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